【寄宿舎新入生用】                              令和７年３月 18日

入舎者保護者 様

愛媛県立三崎高等学校長 中井 賢哉

  学校給食について

早春の候、時下ますます御清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は本校教育活動に格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本校では、伊方町学校給食センターの御支援により、給食の提供を受けています。ただし、提

供食数の関係と自宅通学生優先のため、寮生は給食と業者弁当のローテーションとなります。また、

アレルギー対応食は実施できないため、食物アレルギーのある者は給食対象外となります。

以下、給食について御確認の上、学校給食提供同意書の提出をよろしくお願いいたします。

記

１ 対 象 者   寄宿舎入舎者で食物アレルギーのない者

         ※食物アレルギーのある者は、業者弁当になります。

  ２ 給 食 費  寮費より支払い

  ３ 提供食数  89食（自宅通学生希望者含む）

４ 準 備 物  箸（給食センターで箸の準備はありません。各自必ず準備してください）

        エプロン、三角巾、マスク（給食当番の際に着用します）

  ５ 給食開始  ４月 10日（木）

６ 提出方法   ３月 25日（火）合格者登校日に受付で御提出ください。

           ※合格者登校日欠席の場合は、期日までに郵送をお願いいたします。

-------------------------------------------------------- (切 り 取 り) --------------------------------------------------------------

令和７年  月  日

学校給食提供同意書

        愛媛県立三崎高等学校   学年 生徒氏名

保護者氏名               ㊞

以下、別紙「食物アレルギー調査票」を記入・確認の上、該当する方に○をつけてください。

 １  入舎中、伊方町学校給食の提供に同意します。

    ※チェックをお願いします → □ 食物アレルギーはありません。

２ 食物アレルギーがあるため、学校給食の提供は受けません。

【担当】三崎高等学校養護教諭 岩井小百合・尾西詩那